
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

27.04.2024                                                                                                          №1133 

 

О        награждении        работников 

муниципального           бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя      школа     № 4     имени  

А.М. Горького»      Петропавловск- 

Камчатского    городского    округа 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в 

системе образования Петропавловск-Камчатского городского округа, большой 

личный вклад в совершенствование методов обучения и воспитания 

подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи с празднованием 

130-летия со дня образования муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 имени А.М. Горького» 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Баженову Олесю Евгеньевну, учителя физики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 имени 

А.М. Горького» Петропавловск-Камчатского городского округа;  

1.2 Кочергу Татьяну Андреевну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 4 имени А.М. Горького» Петропавловск-Камчатского городского 

округа;  

1.3 Линикова Александра Александровича, учителя истории и 

обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 4 имени А.М. Горького» Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 


